
 

U C H W A Ł A  Nr XXXIX - 284/14 

Rady Gminy Lasowice Wielkie                                                                                      

z dnia 24 września 2014 roku 

 

 

 

w sprawie przyznania  Pani Elżbiecie Felusiak                                                                

medalu  „ZASŁUŻONY DLA GMINY LASOWICE WIELKIE”. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U z dnia 23 maja 2013 roku, poz.594. z późn. zm.)  oraz          

§ 1 regulaminu przyznawania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Lasowice Wielkie ”  

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLI/194/2002 z dnia 28 czerwca 2002 

roku Rady Gminy Lasowice Wielkie w sprawie ustanowienia tytułu ,, Zasłużony 

dla Gminy Lasowice Wielkie ” zmienionej uchwałą Nr XXXVIII – 277/14 Rady 

Gminy Lasowice Wielkie z dnia 20 sierpnia 2014 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr XLI/194/2002 z dnia 28 czerwca 2002 roku Rady Gminy Lasowice 

Wielkie w sprawie ustanowienia tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Lasowice 

Wielkie ” Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala: 

 

§ 1 

 

 

Przyznaje Pani Elżbiecie Felusiak                                                                        

medal  „ ZASŁUŻONY DLA GMINY LASOWICE WIELKIE ”. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie : 

 

W związku ze złożonym wnioskiem przez mieszkańców wsi Lasowice Wielkie 

w imieniu których reprezentuje Pan Jerzy Lipiński – Radny Gminy w sprawie 

przyznania Pani Elżbiecie Felusiak tytułu i medalu,, Zasłużony dla Gminy 

Lasowice Wielkie ” oraz pozytywnej opinii i wniosku Kapituły medalu z dnia 

20 sierpnia 2014 roku podjęcie powyższej uchwały na sesji wrześniowej ze 

względu na zaplanowane wręczenie medalu w dniu 04 października 2014 roku 

jest wysoce zasadne. 


